СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.06.2017                                         с.Беляницы                                                           № 103
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Беляницкого сельского поселения Сонковского

 района тверской области от 27.03.2014 № 22

 «О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования

 Беляницкое сельское поселение
Сонковского района Тверской области»
            Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Первый абзац обоснования решения Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 27.03.2014 № 22 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования  Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области» изложить в новой редакции: «Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог»,  Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Беляницкого сельского поселения
 Сонковского района Тверской области                                                И.Ю.Паршина